
Zarządzenie Nr 0050/626/2022 

Wójta Gminy Popielów   

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego nr BOS.271.3.2022.TJ na zadanie pn. „Dostawa 

fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo – 

gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 4". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z dnia 

2022.03.09 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BOS.271.3.2022.TJ 

na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, 

ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 4", powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Irena Michno – kierownik referatu BOS 

2. Sekretarz – Tomasz Jonek – inspektor ds. budownictwa 

3. Członek – Beata Kupczyk-Piechota – inspektor ds. budownictwa  

4. Członek – Agnieszka Chrząstek  – inspektor ds. osp  

§ 2 

Komisja przetargowa działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 0050/404/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 04.01.2021 r. w sprawie Regulaminu pracy komisji 

przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


